АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2015             № 814                      г. Новошахтинск
_____________________________________________________________________________________________________________________________

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 16.01.2013 № 13

 В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных  га-

рантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», а также вводом в эксплуатацию новых жилых домов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от

16.01.2013 № 13 «Об образовании избирательных участков, участков референдума еди-

ных для всех выборов и референдумов, проводимых на территории города Новошахтин-

ска» изложив его в новой редакции согласно приложению.

 2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 25.07.2014

№ 938 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 16.01.2013

№ 13».

 3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Новошах-

тинской городской общественно-политической газете «Знамя шахтера» и размещению на

официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

 4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Мэр города                                                                                                             И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
общий отдел
Администрации города